
EVDE KALMA GÜNLERİNDE KAPADOKYA
ÜNİVERSİTESİ

Geldi bir kez başımıza, Covid-19 tüm planlarımızı değiştirdi: Ders programımızı,
sınav programımızı, uygulama eğitimimizi, seminerlerimizi, sempozyumlarımızı,
yurt dışı planlarımızı…

Oldu bir kez…

Bize düşen teknolojinin tanıdığı tüm imkânları kullanarak, hizmete devam etmek.

Kapadokya Üniversitesi, bu zorlu sınavda, kuvvetli altyapısı, bilgi birikimi,
tecrübesi ve fedakâr kadroları ile paydaşlarının yanında…

Uzaktan öğretimle evdeki 3.500 civarı öğrencimize
ulaşıyoruz.

 

https://www.kapadokya.edu.tr/


Kapadokya Üniversitesi, 2014 yılından beri yürütmekte olduğu uzaktan senkron
(eş zamanlı) eğitimlerin verdiği tecrübe ve altyapı imkanları sayesinde tüm
programlarında 23 Mart 2020 tarihi itibarı ile tüm kadrosuyla uzaktan eş zamanlı
öğretime geçti.

Kapadokya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar konu hakkında
yaptığı bilgilendirmede, “Uzaktan öğretim, Üniversitenin Nevşehir, Kayseri,
Ankara ve İstanbul’daki stüdyolarından kesintisiz ve ders programının normal
akışında gerçekleştirilmekte; Covid-19 tedbirleri kapsamında evlerinden çalışan
öğretim elemanlarımız da, Türkiye’nin her yerinden sisteme sorunsuz
bağlanmaktadır. Kapadokya Üniversitesi, tüm akademik ve idari kadroları ile
tedbiri elden bırakmadan, görevinin başındadır” dedi.

Hafta içi her gün, KÜN Çocuk Gelişimi Uygulama
Merkezimiz, Montessori Anaokullarına devam eden
miniklerimize yönelik yayın yapıyor.



Kapadokya Üniversitesinin minik öğrencileri de, 23 Mart Pazartesi gününden
itibaren kendilerine özel olarak hazırlanmış uzaktan eğitime YouTube kanalımız
üzerinden devam ediyorlar.

Detaylı bilgi için tıklayın.

Üniversite adaylarına yönelik Mesleki Tanıtım
Seminerlerimize online devam ediyoruz.

https://sem.kapadokya.edu.tr/egitimler/evdekal-ama-sikilma
https://sem.kapadokya.edu.tr/egitimler/evdekal-ama-sikilma


Kapadokya Üniversitesi YouTube kanalı üzerinden canlı yayın ile gerçekleştirilen
Mesleki Tanıtım Seminerleri ile öğrenci adaylarıyla buluşuyoruz.

Seminerlerin ilki, 3 Nisan Cuma günü yapılan myTECHNIC Eğitim Müdürü Dr.
Ümit Kuş'un "Uçak Teknisyenliği Üzerine" semineriydi.

Semineri tekrar izlemek için tıklayın.

Öğrencilerimiz yanımızda değil diye durmadık, kültür-
sanat etkinliklerimiz online devam ediyor.

https://www.youtube.com/watch?v=0Tw65iLPu-4
https://www.youtube.com/watch?v=0Tw65iLPu-4


Kapadokya Üniversitesi YouTube kanalı üzerinden canlı yayın ile düzenlenen
Kültür-Sanat Söyleşileri ile tüm ilgililerle buluşuyoruz.

Söyleşilerin ilki, 2 Nisan Perşembe günü yapılan Günseli Kato'nun "Bellini'ye Poz
Veren Fatih'in İstanbul'undan Merhaba" söyleşisiydi.

Söyleşiyi tekrar izlemek için tıklayın.

4 Nisan, "Hazır Evdesin, Bari Okuyamadıklarını Oku", Deniz Çelebi, Uzaktan
Öğretim Sistemi ile, 19:00 
6 Nisan, Covit-19' un Öğrenciler Üzerinde Yaratmış Olduğu Duygular ve
Sınav Kaygısı, Aynur Şahin Aközel, Kapadokya Üniversitesi YouTube Kanalı,
Canlı Yayın, 14:30 
6 Nisan, İlk Çevreci Edebiyat Olarak Mitolojiye Bakış: Su, Toprak, Hava ve

https://www.youtube.com/watch?v=40vmbAxbJLA
https://www.youtube.com/watch?v=40vmbAxbJLA


Ateş, Buket Uzuner, Uzaktan Öğretim Sistemi ile, 16:30 
9 Nisan, " İngilizce Mütercim ve Tercümanlık - İngiliz Dili ve Edebiyatı,
Okusan Ne Olur? Okumasan Ne Olur?", Dr. Öğr. Üyesi Sinan Akıllı,
Kapadokya Üniversitesi YouTube Kanalı, Canlı Yayın, 14:30 
13 Nisan, "Sağlıkçı Olmak Mühim İş!", Dr. Uluç Haşimoğlu, Kapadokya
Üniversitesi YouTube Kanalı, Canlı Yayın, 14:30 
27 Nisan, "Hakikat Sonrası Çağ" e-Sempozyum, Çevrim İçi Toplantı, 09:00

Etkinlik takvimi için tıklayın.

http://www.kapadokya.edu.tr/Etkinlik-Takvimi
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/


Serinin üçüncü yayınının içeriğine ve tamamına erişebilmek için tıklayın.
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